
PREISLISTE ERZGEBIRGSCAMP NEUCLAUSNITZ – PREISE PRO ÜBERNACHTUNG  
         SAISON A   SAISON B   SAISON C         
KOMFORTSTELLPLÄTZE INKL. 2 PERSONEN, WASSER, ABWASSER, W-LAN, 
DUSCHEN, MÜLL 
Wohnwagen inkl. 1 Auto   22,50 €    20,00 €           25,00 € 
Wohnmobil       21,50 €    20,00 €           24,00 € 
Transporter/Kleinbus     20,50 €    20,00 €    23,00 € 
ZELTSTELLPLÄTZE INKL, PKW, W-LAN, DUSCHEN, MÜLL 
Zelt mit 2 Personen     18,00 €   auf Anfrage           20,00 € 
Familienzelt (2 Erw. mit 2 Kindern) 22,00 €   auf Anfrage           24,00 € 
WEITERE KOSTEN 
Erwachsener      4,00 €    3,50 €            5,00 € 
Kind ab 6. Lebensjahr    2,50 €    2,00 €              3,00 € 
Strompauschale      2,50 €    0,50 Kwh            2,50 € 
Hund        2,00 €    1,50 €            2,50 € 



ANGEBOTE 
Gruppenpreise             nach Vereinbarung 
Festzelt              nach Vereinbarung 
Veranstaltungsservice für Schulklassen, Gruppen    nach Vereinbarung 
Frühstücksbuffet ab 15. Lebensjahr (je nach Platzauslastung)    7,50 € 
Frühstücksbuffet 6 – 14 Jahre (je nach Platzauslastung)     4,50 € 
 

KURTAXE LT. SATZUNG DER GEMEINDE RECHENBERG-BIENENMÜHLE   
            HAUPTSAISON   NEBENSAISON 
Erwachsener          1,00 €     0,50 € 
Kinder ab 6. Lebensjahr       0,50 €     0,25 € 
 
SAISON A: 01.05.-31.10. SAISON B: 01.11.-30.04. SAISON C: FERIEN UND FEIERTAGE IN SACHSEN  
KURTAXE - HAUPTSAISON 15.11.-14.03. NEBENSAISON 15.03.-14.11. 
 
       
 


